

10、城关镇安置点搬迁后扶工程报价表

序号	工程项目	数量	单位	单价(元)	金额(元)	备注
一	挡墙工程				377256.50	
1	挖一般土方	2394	M³	8.55	20468.70	机械挖一般土方
2	填方	1308	M³	10.25	13407.00	墙背利用土方回填、夯实
3	浆砌块料	1085	M³	316.48	343380.80	1. M7.5 水泥砂浆砌筑片石挡墙；2. 挡墙每间隔 10m 设置沥青砂板条伸缩缝；3. 墙身每隔 2m 设置 Φ 110PVC 泄水；孔，梅花型布置，进水口设反滤包；4 含挡墙混凝土压顶。
二	排水工程				24512.10	
1	挖沟槽土方	110	M³	6.78	745.80	深度在 2m 以内
2	填方、垫层	100	M³	45.63	4563.00	1. 人工填土，槽坑填土夯实；1. 管底及管枕铺设中粗砂
3	塑料管道铺设	105	m	65.06	6831.30	1. 管道材料名称：双壁波纹管；2. 管材规格：DN200
4	雨水进水井	12	个	655.35	7864.20	1. 100mm 厚 C15 混凝土垫层；2. 水泥砂浆砌筑 Mu10 砖墙井壁，井内墙 1:2 水泥砂浆抹面压光；3. 成品铸铁雨水蓖安装。
5	排水沟	12	m	375.65	4507.80	1. 沟槽开挖；2. 400*500C25 混凝土排水明沟；3. 详见图纸设计
三	场地平整、硬化				220241.10	
1	挖一般土方	2000	M³	22.35	44700.00	1. 机械挖一般土方，装车；2. 弃方机械外运 3km；3. 场地平整
2	混凝土地面	924	m²	105.65	97620.60	1. 150mm 极配砂石垫层；2. 150mm 厚 C25 混凝土地面
3	混凝土台阶	44	m²	145.65	6408.60	1. 100mm 厚 C25 混凝土基层；2. 350*150 C25 混凝土台阶；3. 30mm 厚 1:2 水泥砂浆抹面
4	预制成品砼栏杆	126	m	505.65	63711.90	1. 300*300C25 钢筋混凝土基础梁，每 2m 设 Φ 25 钢筋锚入挡墙内 500mm；. 安装预制成品砼栏杆，面喷真石漆；3. 详见图纸设计
5	树池砌筑	13	个	600	7800.00	1. 材料品种、规格：石质块树池砌筑，1200mm×300mm×100mm；2. 树池尺寸：1000*1000
四	措施项目费	622009.70	元	3%	18660.29	
五	工程税费	640669.99	元	9%	57660.30	
六	合计		元		698330.29	

报价单位（签章）：陕西安康铭泰建设工程有限公司

